

Årsredovisning
för
Goatlane Sports AB
559202-1272

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Schauman, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för Goatlane Sports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, tillverkning, marknadsföring och försäljning av konfektion och skor samt konsultation inom event.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 557	944	405	65
Resultat efter finansiella poster	-1 748	-1 423	137	-162
Soliditet (%)	75,0	84,4	97,6	95,2

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	73 000		2 377 000	140 667	-1 422 589	1 168 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 422 589	1 422 589	0
Nyemission		17 999	5 381 141			5 399 140
Årets resultat					-1 747 507	-1 747 507
Belopp vid årets utgång	73 000	17 999	7 758 141	-1 281 922	-1 747 507	4 819 711

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 165 000 (165 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	7 758 141
ansamlad förlust	-1 281 922
årets förlust	-1 747 507
	4 728 712
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 728 712
	4 728 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-01 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 556 548	944 195
Övriga rörelseintäkter		24 984	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 581 532	944 195
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 374 577	-943 780
Övriga externa kostnader		-2 288 748	-1 057 707
Personalkostnader	1	-658 122	-350 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 939	-4 785
Summa rörelsekostnader		-4 329 386	-2 356 847
Rörelseresultat		-1 747 854	-1 412 652
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		6 358	-7 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 011	-2 553
Summa finansiella poster		347	-9 937
Resultat efter finansiella poster		-1 747 507	-1 422 589
Resultat före skatt		-1 747 507	-1 422 589
Årets resultat		-1 747 507	-1 422 589

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	26 973	34 912
Summa materiella anläggningstillgångar		26 973	34 912
Summa anläggningstillgångar		26 973	34 912
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 970 529	345 805
Summa varulager		2 970 529	345 805
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 988	253 339
Övriga fordringar		428 515	19 414
Summa kortfristiga fordringar		462 503	272 753
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 964 951	730 088
Summa kassa och bank		2 964 951	730 088
Summa omsättningstillgångar		6 397 983	1 348 646
SUMMA TILLGÅNGAR		6 424 956	1 383 558

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	73 000	73 000
Ej registrerat aktiekapital	17 999	0
Summa bundet eget kapital	90 999	73 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	7 758 141	2 377 000
Balanserat resultat	-1 281 922	140 667
Årets resultat	-1 747 507	-1 422 589
Summa fritt eget kapital	4 728 712	1 095 078
Summa eget kapital	4 819 711	1 168 078

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	2 943	0
Leverantörsskulder	1 548 212	45 681
Övriga skulder	26 617	164 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 473	5 000
Summa kortfristiga skulder	1 605 245	215 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 424 956

1 383 558

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 696	0
Inköp	0	39 696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 696	39 696
Ingående avskrivningar	-4 785	0
Årets avskrivningar	-7 939	-4 785
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 724	-4 785
Utgående redovisat värde	26 972	34 911

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30

Gustav Schauman
Gustav Schauman
Verkställande direktör

Wilhelm Schauman
Wilhelm Schauman

Carl Kinell
Carl Kinell

Otto Rydbeck
Otto Rydbeck